EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 033/2018

PAULO ROBERTO BUTZGE,  Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas prerrogativas legais concedidas pela Lei Orgânica do Município,
CONVOCA, para que no prazo de 02(dois) dias úteis, a contar da publicação deste,
compareçam à EMEI Dona Tereza, Rua Amândio Silva, nº 870, Bairro Rincão Comprido, no
horário das 8h às 11h 30min e ou das 13h 30min às 17h, os pais das crianças abaixo
relacionadas para realização de matrícula de seu filho(a).
                   O não comparecimento dos pais no prazo estipulado nesta convocação (02 dias
úteis, a contar desta publicação) será considerado como desistência à vaga, sendo chamada a
criança inscrita na sequência.

- Infante: M. N. M.
Nascido em: 30/12/2016
Mãe: Milena Taís do Nascimento
Pai: Volmar Lucas da Rosa

- Infante: N. C. M.
Nascida em: 24/06/2014
Mãe: Rosa Andrea Cezar Alves
Pai: Nei Soares de Morais

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANDELÁRIA
25 de maio de 2018.

  PAULO ROBERTO BUTZGE
  Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                                                                         Registrado às fls.________
                                                                                                                                                                 do competente  livro,   em
                                                                                                                                                                 25 de maio de 2018.
DIONATAN TAVARES DA SILVA
  Sec. Mun. da Administração                                                                                                                  Agente Adm. Auxiliar

		2018-05-23T12:48:50-0300
	DIONATAN TAVARES DA SILVA:01271531011 1

		2018-05-23T13:05:37-0300
	PAULO ROBERTO BUTZGE:51660814049 1